
Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Španělskému království se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 107, 26.4.2008. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 24. listopadu 2010 — 
Marcuccio v. Komise 

(Věc T-9/09 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Odmítnutí žaloby v prvním stupni jako zjevně nepřípustné 
— Žádost o vydání osobních věcí — Oznámení rozhodnutí o 
zamítnutí stížnosti v jiném jazyce než v jazyce stížnosti — 
Opožděná žaloba — Nezodpovězení bodu návrhových žádání 

předloženého v prvním stupni“) 

(2011/C 13/45) 

Jednací jazyk: italština 
Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Luigi 
Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, advokát) 

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: J. Currall a C. 
Berardis-Kayser, zmocněnci, ve spolupráci s A. Dal Ferrem, 
advokátem) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (prvního senátu) ze dne 4. listo
padu 2008, Marcuccio v. Komise (F-133/06, dosud nezveřej
něné ve Sbírce rozhodnutí) a směřující ke zrušení tohoto usne
sení. 

Výrok 

1) Usnesení Soudu pro veřejnou službu Evropské unie (prvního 
senátu) ze dne 4. listopadu 2008, Marcuccio v. Komise 
(F-133/06, dosud nezveřejněné ve Sbírce rozhodnutí) se zrušuje 
v rozsahu, v němž nebylo rozhodnuto o návrhu na určení právní 
nicotnosti napadeného rozhodnutí v prvním stupni. 

2) Kasační opravný prostředek se ve zbývající části zamítá. 

3) Žaloba se zamítá v rozsahu, v němž směřovala k určení právní 
nicotnosti sporného rozhodnutí. 

4) Luigi Marcuccio ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady 
řízení vynaložené Evropskou komisí v rámci tohoto řízení. Náklady 
řízení související s řízením v prvním stupni, jež vedlo k přijetí výše 
citovaného usnesení Marcuccio v. Komise, budou nahrazeny podle 
podmínek stanovených v bodě 2 výroku tohoto usnesení. 

( 1 ) Úř. věst. C 55, 7.3.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 24. listopadu 2010 — Nike 
International v. OHMI — Muñoz Molina (R10) 

(Věc T-137/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství R10 — 
Nezapsaná národní slovní ochranná známka R10 — Převod 

národní ochranné známky — Procesní vada“) 

(2011/C 13/46) 

Jednací jazyk: španělština 
Účastníci řízení 

Žalobkyně: Nike International Ltd (Beaverton, Oregon, Spojené 
státy) (zástupce: M. de Justo Bailey, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec) 

Další účastník řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastník před Tribunálem: Aurelio Muñoz Molina (Petrer, 
Španělsko) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 21. ledna 2009 (věc R 551/2008-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společností DL Sports Marketing 
Ltda a Aureliem Muñozem Molinou. 

Výrok 

1) Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 21. 
ledna 2009 (věc R 551/2008-1) se zrušuje. 

2) Ve zbývající části se žaloba zamítá. 

3) Každý z účastníků řízení ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 129, 6.6.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 10. listopadu 2010 — OHIM v. 
Simões Dos Santos 

(Věc T-260/09 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Vzájemný kasační opravný 
prostředek — Veřejná služba — Úředníci — Povýšení — 
Hodnotící období 2003 — Zrušení a nový výpočet bodů za 
zásluhy — Splnění povinností vyplývajících z rozsudku Soudu 
prvního stupně — Překážka věci rozsouzené — Právní základ 
— Neexistence zpětné působnosti — Legitimní očekávání — 
Majetková újma — Ztráta šance na povýšení — Morální 

újma“) 

(2011/C 13/47) 

Jednací jazyk: francouzština 
Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Úřad pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
(zástupci: I. de Medrano Caballero, zmocněnec, ve spolupráci 
s D. Waelbroeckem, advokátem)

CS C 13/24 Úřední věstník Evropské unie 15.1.2011



Další účastník řízení: Manuel Simões Dos Santos (Alicante, 
Španělsko) (zástupce: A. Creus Carreras, advokát) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (prvního senátu) ze dne 5. 
května 2009, Simões Dos Santosv. OHIM (F-27/08, dosud 
nezveřejněný ve Sbírce rozhodnutí), a směřující ke zrušení 
tohoto rozsudku 

Výrok 

1) Body 2 až 5 výrobku rozsudku Soudu pro veřejnou službu 
Evropské unie (prvního senátu) ze dne 5. května 2009, Simões 
Dos Santosv. OHIM (F-27/08, dosud nezveřejněný ve Sbírce 
rozhodnutí), se zrušují. 

2) Hlavní a vzájemný kasační opravný prostředek se ve zbývající části 
zamítají. 

3) Věc se vrací zpět Soudu pro veřejnou službu. 

4) O nákladech řízení bude rozhodnuto později. 

( 1 ) Úř. věst. C 220, 12.9.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 12. listopadu 2010 — Deutsche 
Bahn v. OHIM (Vodorovná kombinace šedé a červené 

barvy) 

(Věc T-404/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška ochranné 
známky Společenství tvořené vodorovnou kombinací šedé a 
červené barvy — Absolutní důvod pro zamítnutí — Nedo
statek rozlišovací způsobilosti — Článek 7 odst. 1 písm. b) 

nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2011/C 13/48) 

Jednací jazyk: němčina 
Účastníci řízení 

Žalobkyně: Deutsche Bahn AG (Berlín, Německo) (zástupci: U. 
Hildebrandt, K. Schmidt-Hern a B. Weichhaus, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocněnec) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 23. července 2009 (věc R 379/2009-1) týkají
címu se žádosti o zápis barevného označení, tvořeného vodo
rovnou kombinací šedé a červené barvy, jako ochranné známky 
Společenství. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Deutsche Bahn AG se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 297, 5.12.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 12. listopadu 2010 — Deutsche 
Bahn v. OHIM (Vodorovná kombinace šedé a červené 

barvy) 

(Věc T-405/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška ochranné 
známky Společenství tvořené vodorovnou kombinací šedé a 
červené barvy — Absolutní důvod pro zamítnutí — Nedo
statek rozlišovací způsobilosti — Článek 7 odst. 1 písm. b) 

nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2011/C 13/49) 

Jednací jazyk: němčina 
Účastníci řízení 

Žalobkyně: Deutsche Bahn AG (Berlín, Německo) (zástupci: U. 
Hildebrandt, K. Schmidt-Hern a B. Weichhaus, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocněnec) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 23. července 2009 (věc R 372/2009-1) týkají
címu se žádosti o zápis barevného označení, tvořeného vodo
rovnou kombinací šedé a červené barvy, jako ochranné známky 
Společenství 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Deutsche Bahn AG se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 297, 5.12.2009. 

Usnesení Tribunálu ze dne 17. listopadu 2010 — Victoria 
Sánchez v. Parlament a Komise 

(Věc T-61/10) ( 1 ) 

(„Žaloba pro nečinnost — Nepřijetí opatření — Návrh na 
vydání soudního příkazu — Návrh na nařízení ochranných 
opatření — Žaloba, která je částečně zjevně nepřípustná a 

částečně zjevně zcela neopodstatněná“) 

(2011/C 13/50) 

Jednací jazyk: španělština 
Účastníci řízení 

Žalobce: Fernando Marcelino Victoria Sánchez (Sevilla, 
Španělsko) (zástupci: původně N. Domínguez Varela, poté P. 
Suarez Plácido, advokáti)

CS 15.1.2011 Úřední věstník Evropské unie C 13/25


